ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos 09 dias do mês de dezembro de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área de

Audiologia Clínica, referente ao Edital no 095/2021-PROGESP, publicado no DOU no 197, de 19 de outubro de 2021,

reuniu-se às 10:00 horas, na sala de videoconferência (Link: meet.google.com/gvi-ydor-bzj), para apurar o resultado final

do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com os arts. 34 a 37 da Resolução

no 225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente de

classificação)

Monique Ramos Paschoal Dutra 9,18 10,00 9,26 (Aprovado) – 1o

Inara Maria Monteiro Melo 9,53 2,97 8,87 (Aprovado) – 2o

Maxsuel Alves Avelino de Paiva 7,75 4,28 7,40 (Aprovado) – 3º

Maria Taiany Duarte de Oliveira 7,07 5,33 6,90 (Aprovado) – 4º

Kyze Shannon Morais de Macedo 7,10 0,28 6,42 (Aprovado) – 5º

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

Natal, 09 de dezembro de 2021

_______________________

PRESIDENTE

Maria Raquel Basílio Speri

________________________

1o EXAMINADOR

Patricia Dominguez Campos

_______________________

2o EXAMINADOR

Maria de Jesus Gonçalves

DocuSign Envelope ID: 08D3EC8C-FDE6-4FD9-9FF9-CC9B9F4F5EB8

		2021-12-13T10:32:28-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com